
WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, d nia 8 m aja 1985 r. Nr 7

TREŚĆ:
Poz. 

Uchwały rad narodowych

136 — Nr V/35/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 25 kwietnia 1985 r. w  sprawie utworzenia
obwodów łowieckich.

137 — Nr V/40/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 25 kwietnia 1985 r. w  sprawie zmiany
uchwały Nr III/22/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 18 grudnia 1984 r. w  sprawie wojewódzkiego 
planu rocznego i budżetu województwa białostockiego na 1985 rok.

138 — Nr V/33/85 Gminnej Rady Narodowej w Narwi z dnia 29 marca 1985 r. w sprawie uchwalenia miejscowe
go planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w miej
scowości Narew.

Zarządzenia Wojewody Białostockiego

139 — Nr 14/85 z dnia 12 kwietnia 1985 r. w sprawie zwalczania enzootycznej białaczki bydła na terenie woje
wództwa białostockiego.

140 — Nr 15/85 z dnia 27 kwietnia 1985 r. w sprawie wprowadzania trybu postępowania przyśpieszonego przed
kolegiami do spraw wykroczeń.

Poz. 136

Uchwała Nr W35/85

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 25 kwietnia 1985 r.

w  sprawie utworzenia obwodów łowieckich.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 
1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie ło
wieckim (Dz. U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197 z późn. zmian.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Na obszarze województwa białostockiego tworzy się ob

wody łowieckie. Wykaz obwodów łowieckich z wyszczegól
nieniem numerów obwodów, powierzchni użytkowej i opi
sem przebiegu granic, stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 76/75 Wojewody Białostockiego 
z dnia 25 września 1975 r. w  sprawie utworzenia obwodów 
łowieckich (Dz. Urz. W RN  Nr 14, poz. 97).

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) prof. dr hab. Marian Szamatowicz

Załącznik do uchwały Nr V/35/85 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 25 kwietnia 1985 r.

Wykaz obwodów łowieckich województwa białostockiego

Nr obwodu
Pow. użytkowa 

w ha
Opis granic obwodów łowieckich

1 2 3

1 7740 Granica obwodu biegnie od rzeki Nurka granicą Państwa do szosy w miejscowo
ści Chworościany, szosą obok miejscowości Nowy Dwór i Bieniowce do rzeki 
Sidra, rzeką Sidra, do jej ujścia, następnie rzeką Biebrza do ujścia do niej rzeki 
Nurka, oraz rzeką Nurka do granicy Państwa

2 5700 Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Sidra, rzeką Sidra do szosy Chworościa
ny — Dąbrowa Białostocka, szosą przez miejscowość Dąbrowa Białostocka do rzeki 
Kamienna, rzeką Kamienna do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do ujścia rzeki Sidra

3 5830 Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza rzeką Kamienna do szosy Dąbrowa Bia
łostocka—Goniądz, szosą do drogi Bagny—Zwierzyniec Wielki, drogą przez miej
scowość Lewki obok Zwierzyńca Wielkiego do miejscowości Małowista, skąd rzecz
ką do rzeki Biebrza i dalej Biebrzą do rzeki Kamienna

4 3840 Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza naturalnym ciekiem na wschód od miej
scowości Małowista do drogi, dalej drogą obok miejscowości Zwierzyniec Wielki do 
szosy Dąbrowa Białostocka—Goniądz, szosą do szosy Suchowola—Sztabin, szosą do 
rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do cieku wodnego płynącego od miejscowości Mało
wista

5 6180 Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza szosą Sztabin—Suchowola przez Gry- 
miaczki do szosy Dąbrowa Białostocka—Goniądz, szosą do rzeki Brzozówka, rzeką 
Brzozówka do rzeki Biebrza, rzeka Biebrza do szosy Sztabin—Suchowola
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6 3290 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości K arpowicze szosą Goniądz— Dąbrowa Bia
łostocka, do drogi Stare D olistow o— M oniuszki drogą przez Stare Dolistowo do 
rzeki Biebrza, rzeką Biebrza ao ujścia rzeki Brzozówka, rzeką brzozów ka do szosy 
w  m iejscow ości K arpowicze

7 V 7710 Granica obw odu biegnie od m iejscow ości Chworościany granicą Państwa do m iej
scow ości W ołynce, następnie drogą grutow ą przez m iejscow ości: Kuścińce, Z a j- 
zdra, Staw orow o, Sidra do rzeki Sidra, dalej rzeką Sidra do szosy D ąorowa Bia
łostocka— N ow y D wór i tą szosą przez m iejscow ości Bieniowce, Ogrodniki i Cnw o- 
rościany do granicy Państwa

8 4790 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Dąbrowa Białostocka szosą w  kierunku N o
w ego Dworu do rzeki Sidra, rzeką Sidra do m iejscow ości Sidra, następnie szosą 
do m iejscow ości Słomianka, dalej przez m iejscow ości: Łozow o, Nierośno, Krugło, 
Jasionówka do granicy zabudowań D ąbrow y Białostockiej, granicą zabudowań do 
szosy prow adzącej w  kierunku W ow ego Dworu

9 4910 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Dąbrowa Białostocka szosą przez m iej
scow ości: Juryzdyka, Jasionówka, Krugło, Nierosno i M oscicha do m iejscow ości 
Słom ianka, dalej drogą przez m iejscow ości: kolonia Reszkowce, kolonia Rom a
nów k a, N ow inka, Sadow o, Suchodolina, W iązówka i W esołowo do szosy Dąbrowa 
Białostocka— Goniądz, szosą tą do m iejscow ości Dąbrowa Białostocka

10 4210 Granica obw odu biegnie od szosy Goniądz— Dąbrowa Białostocka drogą przez m iej
scow ości: W esołowo, W iązówka, Sucnodolina, Sadowo, za wsią Sadowo w  kierunku 
zacho dnim przez Kol. Sadowo i las zachodnią granicą lasu do drogi Kol. Sado
w o— K ol. Bachmackie drogą przez m iejscow ości: Czerwonka, Pokośno do szosy G o
niądz— D ąbrow a Białostocka, szosą do drogi w  m iejscow ości W esołowo

10A 4270 Granica obw odu biegnie od szosy Suchow ola— Dąbrowa Białostocka drogą przez 
m iejscow ości: Pokosno, Czerwonka, Rzeczka, K opciów ka, Połom in, Sucha Góra, 
K rasne, K izielewszczyzna, Piątak, Wólka, Chlewisk Dolny, Okopy, L audańszczyzna 
do szosy Suchow ola—D ąbrowa Białostocka, szosą do drogi w  kierunku m iejscow o
ści Pokosna

11 3310 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Sadowo przez m iejscow ości: Nowinka, R o- 
m anów k a, Krasne, Sucha Góra, Połom in, Koipciówka, kol. Bachmackie do granicy 
lasu, granicą lasu do drogi w  kierunku Kol. Sadowo, arogą przez las i Kol. Sa- 
dow o do m iejscow ości Sadow o

12 7690 Granica o bwodu biegnie od m iejscow ości Laudańszczyzna drogą grutową przez 
m iejscow ości: Okopy, Chlewisk Dolny, Wólka, Piątak do rzeki ram ionk a , dalej tą 
rzeką do m iejscow ości Kizielany, następnie drogą gruntową przez m iejscow ość 
Dryga do szosy Białystok— Augustów  i szosą do wsi Skindzierz skąd drogą do rzeki 
Brzozówka, rzeką tą do szosy Goniądz— Dąbrowa Białostocka i szosą do m iejsco
w ości Laudańszczyzna

13 5360 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości K arpowicze rzeką Brzozówka do m iejsco
w ości Brzozowa, drogą przez Brzozowo, Mikicin, Jadeszki do szosy Goniądz— Dą
brow a Białostocka, szosą ao m iejscow ości Karpowicze

14 5900 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości W ołyńce granicą Państwa do szosy, szosą 
do m iejscow ości Kuźnica, dalej drogą przez m iejscow ości: W ojnow ce, M ieleszkowce 
Paw łow ickie, Litwinki, do m iejscow ości Bieniasze, stąd rzeką Sidra do m iejsco
w ości Sidra, następnie drogą przez m iejscow ości: Staw orowo, Zajzdra, Kuścińce i 
W ałyńce do granicy Państwa

15 7660 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Sidra rzeką do m iejscow ości Bieniasze, 
dalej drogą przez m iejscow ości: Sniczany, Racewo, Now ow ola, dalej szosą do m iej
scow ości Trzcianka, następnie drogą przez m iejscow ości: Chwaszczewo, Holiki, 
Rom anówka, Kol. Rom anówka, Kol. Słomianka, Słomianka do m iejscow ości Sidra

16 5960 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Rom anówka drogą przez m iejscow ości: 
Holiki, Chwaszczewo do szosy Janów— Sokolany, szosą przez Studzieńczynę do 
drogi w  kierunku m iejscow ości Kumiałka, drogą przez m iejscow ości: Kumiałka, 
Rudawka obok m iejscow ości Sitawka przez Janów, Trofimówka, Kizielany, 
stąd rzeką K am ionka do wsi K izielewszczyzna i dalej drogą do wsi Krasne, Cieś- 
nisk W ielki do m iejscow ości Rom anówka

17 7350 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Kizielany, drogą przez m iejscow ości: T ro- 
fim ówka, Janów, N ow y Janów, Przystawka, Aulakowszczyzna, Rudka do 
m iejscow ości K orycin, skąd szosą w  kierunku m iejscow ości Jasionówka do rzeki 
Brzozowka, rzeką Brzozówka do drogi Brzozow o-Skindzierz, drogą przez m iejsco
wości: Skindzierz, Dryga do m iejscow ości Kizielany

18 3770 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Brzozowa rzeką Brzozówka do ujścia rzeki 
płynącej przez m iejscow ość Bobrów ka, rzeką przez Bobrów kę do drogi B obrów 
ka— Rom ejki, drogą przez m iejscow ości: Bobrówka, Rom ejki, Jaświły, Jadeszki, 
M ikicin, Brzozowa do rzeki Brzozówka

 19 4730 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Jadeszki drogą przez m iejscow ości: Jaśw i
ły, Rom ejki, Starowola, Szpakowo, Piw ow ary, Białosuknia, Gulbocze, Mociesze, do 
m iejscow ości Jadeszki

20 7030 Granica obw odu biegnie od szosy biegnącej z m iejscow ości Kuźnica granicą Pań
stwa do punktu leżącego około 2 km  na w schód od m iejscow ości W ojnow ce, na
stępnie drogą przez m iejscow ości: W ojnow ce, M alawicze Dolne, M alawicze Górne, 
Puciłki, B iałobłockie do szosy Sokółka— granica Państwa, szosą do granicy Państwa

21 7800 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Kuźnica Białostocka szosą do granicy za
budow ań miasta Sokółka, granicą zabudowań do szosy Sokółka— Dąbrowa Biało
stocka, szosą do m iejscow ości Racewo, skąd drogą przez m iejscow ości: Śniczany,
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Bieniasze, Litwinki, M ieleszkowce P aw łow ickie do m iejscow ości Kuźnica B iało
stocka

22 5430 Granica obwodu biegnie z m iejscow ości Racew o szosą do granicy zabudowań m ia
sta Sokółka, granicą zabudowań do toru kolejow ego, torem  kolejow ym  do drogi 
Sokółka— Bogusze, drogą przez m iejscow ości: Kol. K uryły do szosy, szosą przez 
Bogusze, Kładziewo, Trzcianka, N ow ow ola, skąd drogą do m iejscow ości Racew o

23 7500 Granica obwodu biegnie z m iejscow ości Trzcianka szosą przez m iejscow ości: K ła
dziewo, Bogusze i dalej drogą przez Kol. K uryły do toru kolejow ego, torem  k o
lejow ym  do rzeki Jałówka, rzeką Jałów ka do m iejscow ości Podjałów ka, drogą 
przez miejscowości: Podjałów ka, Jałówka, Stara Rozedranka, dalej drogą w  kie
runku miejscowości Lebiedzin do drogi w  kierunku m iejscow ości Starzynka, drogą 
do granicy lasu, granicą lasu do linii ostępow ej, rozgraniczającej obręby Kum iałka 
i Czarna Białostocka, linią rozgraniczającą obręby do granicy lasu, granicą lasu 
państwowego do m iejscow ości Podłubianka, dalej drogą przez m iejscow ości: O stryn- 
ka, kol. Cimoszka, Rudawka, Kum iałka, do szosy Janów — Sokolany, szosą do m iej
scowości Trzcianka

24 7110 Granica obwodu biegnie od m iejscow ości N ow y Janów, przez m iejscow ości: Si- 
tawka, Rudawka, Ostrynka, Podłubianka, Kol. Ośrodek, Sitkow o, Ostra Góra, P o- 
piołówka oraz między m iejscow ościam i Górnystok i Czarnystok do rzeki Brzozów 
ka, następnie tą rzeką do szosy Jasionów ka— K orycin, szosą eto m iejscow ości K o
rycin, skąd drogą przez m iejscow ości: Rudka, Aulakowszczyzna, Przystawka do 
m iejscowości Nowy Janów

25 4850 Granica obwodu biegnie od rzeki Bobrów ka rzeką Brzozówka do drogi Jasionów 
ka— Górnystok, następnie drogą przez m iejscow ości: Jasionówka, Jasionóweczka, 
Starowola, Romejki, Bobrów ka, skąd rzeką Bobrów ką do rzeki Brzozówka

26 6470 Granica obwodu biegnie z m iejscow ości Starow ola drogą gruntową przez: W ojtow - 
ce i Kalinówkę Kościelną, dalej drogą w  kierunku m iejscow ości Jaskra do rzeczki, 
rzeczką do jeziora Zygm unta Augusta, północnym  brzegiem  jeziora do rzeki 
Wrzaczka, rzeką do m iejscow ości Rusaki, dalej drogą przez K onopczyn do szosy 
Białystok— Mońki, szosą do zabudowań miasta Mońki, granicą zabudowań do dro
gi w  kierunku m iejscow ości H ornostaje drogą przez m iejscow ości: Kol. H orno- 
staje, Ginie, Koleśniki do drogi Goniądz— Starowola, tą drogą przez Szpakow o do 
m iejscowości Starowola

27 5220 Granica obwodu biegnie od zabudowań miasta M ońki szosą do m iejscow ości 
Trzcianne, dalej szosą przez: M roczki, Kulesze obok K ram ków ki Dużej i przez 
Downary do m iejscow ości D ow nary-P lac następnie szosą do granicy zabudowań 
miasta Mońki, granicą zabudowań do szosy M ońki— Trzcianne

28 6350 Granica obwodu biegnie od punktu leżącego w  odległości około 2 km na w schód 
od miejscowości W ojnow ce, granicą Państwa do m iejscow ości M inkowce, drogą 
gruntową przez m iejscow ości: M inkow ce, Babiki, Szczęsnowicze, K nyszewicze i 
Słoja do Kol. Słójka, szosą do m iejscow ości Stara K am ionka i drogą gruntową 
przez miejscowości: Bobrow niki, M alawicze Dolne i W ojnow ce do granicy Państwa

29 5710 Granica obwodu biegnie od szosy Sokółka— Kuźnica drogą przez m iejscow ości: Bia- 
łobłockie, Tatarczyzna, Puciłki, M alawicze Górne, Bobrow niki, Stara Kamionka, 
Pawełki, Biliwinki, Kol. S łojn iki do granicy zabudowań miasta Sokółka, granicą 
miasta do szosy Sokółka— Kuźnica Białostocka, szosą do drogi w  m iejscow ości B ia- 
łobłockie

30 5990 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Sokółka drogą przez m iej
scow ości: Kol. Słojniki, Biliwinki, do m iejscow ości Brzozow y Gród, skąd w  kierun
ku północnym skrajem  lasu do drogi Lipina— Dworzysk, drogą tą przez Dworzysk 
do rzeki Sokołda, rzeką Sokołda do toru kolejow ego Białystok— Sokółka, torem  k o
lejow ym  do granicy zabudowań miasta Sokółka, granicą zabudowań do drogi w  
kierunku miejscowości Słojn iki

31 9110 Granica obwodu biegnie od granicy obrębów  Kum iałka i Czarna Białostocka Nad
leśnictwa Czarna Białostocka obok  m iejscow ości Starzynka drogą gruntową w  k ie
runku wschodnim do drogi Lebiedzin— Stara Rozedranka, drogą gruntową przez 
m iejscowości: Stara Rozedranka do m iejscow ości Podjałów ka, od m iejscow ości P od
jałów ka rzeką Jałów ka do toru kolejow ego Białystok— Sokółka, torem  kolejow ym  
do drogi gruntowej łączącej m iejscow ości Ruda Rzeczka— W ólka Ratow iecka, dro
gą gruntową przez m iejscow ość W ólka Ratow iecka do drogi łączącej m iejscow ości 
Czarna Wieś Kościelna— Kol. Ogóły, drogą w  kierunku Czarna Wieś K ościelna do 
drogi w kierunku Kol. Burczak, z kolonii Burczak drogą gruntową do cieku w od 
nego „Czarna Rzeczka” na skraju lasu, ciekiem  w odnym  do m iejscow ości K arczm i
sko, z miejscowości Karczm isko drogą gruntową przez m iejscow ości: Oleszkowo, 
Chmielnik, Łapczyn, Zam czysk, Niem czyn, Jezierzysk, Kol. Ośrodek, Kol. K w asów - 
ka, Brzozowe Błoto do m iejscow ości Kol. Podłubianka, dalej granicą lasu państ
wowego do linii ostępow ej rozgraniczającej obręby Czarna Białostocka i K um iał
ka, linią ostępową do m iejscow ości Starzynka

32 5000 Granica obwodu biegnie od m iejscow ości Ostra Góra drogą gruntową przez m iej
scowości: Sitkowo, Kol. Ośrodek, Jezierzysk, Niem czyn, Zam czysk, Brzozówka do 
rzeki Brzozówka, rzeką do drogi gruntow ej Jasionów ka— Popiołów ka, tą drogą 
przez miejscowość Popiołów ka do m iejscow ości Ostra Góra

33 5770 Granica obwodu biegnie od drogi Jasionów ka— Górnystok rzeką Brzozówka do 
mostu na drodze z m iejscow ości Brzozówka— Krasne Folw arczne następnie z m ost
ku drogą Krasne Folw arczne— Nowiny K asjerskie do skraju lasu, skrajem  lasu 
skręca na północny zachód i biegnie po skraju lasu obok m iejscow ości Łękobudy 
do miejscowości N ow iny Kasjerskie, dalej drogą przez m iejscow ość Zofiów ka do 
szosy Jasionówka— Knyszyn, szosa tą do granicy adm inistracyjnej miasta Knyszyn,
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. z kolei nią do jeziora Zygm unta Augusta, brzegiem  jeziora do rzeczki, rzeczką do 

drogi K alinów ka K ościelna— Knyszyn i stąd drogą przez m iejscow ości: Kalinówka 
Kościelna, Starowola, K alinów ka Królew ska, Jasionóweczka i Jasionówka do rzeki 
Brzozówka

34 4080 Granica obw odu biegnie od  m iejscow ości K onopczyn drogą przez Rusałki do rzeki 
W rzeczka, rzeką do jeziora Zygm unta Augusta, północnym  brzegiem jeziora do 
granicy adm inistracyjnej miasta Knyszyn, granicą adm inistracyjną do szosy K ny
szyn— Jasionówka, szosą do granicy zabudowań miasta Knyszyn, granicą zabudo
w y do szosy Knyszyn— Tykocin, szosą do toru kolejow ego, torem  kolejow ym  do 
drogi Knyszyn— Łew onie drogą przez Kol. Lew onie i Lew onie do szosy Bogusze- 
wo— Dziękonie, szosą przez Dziękonie do szosy Białystok— Ełk, dalej drogą do m iej
scow ości K onopczyn

35 4390 Granica obw odu biegnie od toru kolejow ego Białystok— Ełk szosą przez m iejsco
w ości: K rypno K ościelne, Długołęka, Bajki Zalesie, do m iejscow ości Stare BajKi, 
skąd rzeką Nereśl do je j praw ego dopływ u, dopływ em  do granicy w ojew ództw a, 
granicą w ojew ództw a do Boguszewa, drogą przez Boguszewo, Lewonie, Kol. L ew o
nie do toru kolejow ego, torem  kolejow ym  do szosy Knyszyn— Tykocin

36 7500 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości M inkow ce granicą Państwa do m iejsco
w ości k ry n k i, dalej szosą przez Ostrów  Północny, Szudziałowo do Kol. Słojka, 
skąd drogą przez m iejscow ości: Słoja, Knyszewicze, Babiki do m iejscow ości M in
kow ce

37 6470 Granica obw odu biegnie szosą z m iejscow ości Stara Kam ionka przez kolonię S łó j- 
ka, Szudziałowo, O strów Północny, T alkowszczyzna do Kol. Klin, skąd drogą przez 
m iejscow ości: Jeziorek, W ierzchlesie, Brzozow y Gród, Bilwinki, Pawełki do m iej
scow ości S tara Kam ionka

38 5280 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Brzozow y Grud drogą przez m iejscow ości 
W ierzchlesie i Jeziorek do szosy w  m iejscow ości Kol. Klin, szosą do rzeki Sokołda, 
rzeką So kołda do m iejscow ości Dworzysk, skąd drogą w  kierunku m iejscow ości 
Lipina do drogi Lipina— M iędzyrzecze, dalej granicą lasu do m iejscow ości Brzozo
w y Gród

39 3500 Granica obw odu biegnie z miasta Czarna Białostocka torem  kolejow ym  Białystok— 
Sokółka do rzeki Sokołda, rzeką Sokołda do mostu k /m iejscow osci Dworzysk, skąd 
torow iskiem  kolejki leśnej do drogi w  m iejscow ości Budzisk, drogą do szosy Bia- 
łystok— Sokółka, szosą do Kol. Buksztel, skąd drogą w  kierunku toru kolejow ego, 
torem  k ole jow ym  d o miasta Czarna B iałostocka

40 3410 Granica o bw odu biegnie od mostu na rzece Sokołda k/m iejscow ości Dworzysk 
linią granicy N adleśnictw  Czarna Białostocka obręb Złota Wieś i Supraśl obręb 
Supraśl ao m iejscow ości Sadow y Stok , skąd dawną granicą Obrębu Złota Wieś do 
m iejscow ości K ol. H orodnianka, dalej drogą przez m iejscow ość Złota Wieś do toru 
kolejow ego, torem  kole jow ym  do drogi w  kierunku m iejscow ości Buksztel, drogą 
do szosy Białystok— Sokółka, szosą do drogi w  kierunku m iejscow ości Budzisk , 
drogą do torow iska kolejk i leśnej, torow iskiem  do mostu na rzece Sokołda

41 6900 Granica obw odu biegnie od m iejscow ości Krasne Folwarczne ciekiem  w odnym  do 
m iejscow ości Brzozówka Ziemiańska, dalej drogą gruntową przez m iejscow ości: 
Brzozów ka Ziemiańska, Brzozów ka Strzelecka, Łapczyn, Chmielnik, Oleszkowo, 
Karczm isko, dalej ciekiem  w odnym  Czarna Rzeczka do drogi biegnącej w  kierun
ku Kol. Burczak, przez Kol. Burczak do drogi łączącej m iejscow ości Czarna Wieś 
Kościelna— Kol. Ogóły, drogą w  kierunku Kol. Ogóły do drogi w  kierunki W ólki 
Ratow ieckiej, drogą przez m iejscow ość W ólka Ratow iecka do toru kolejow ego So- 
kółka— Białystok, torem  k olejow ym  do Kol. Podratowiec, od toru kolejow ego gra
nicą O brębów  K nyszyn i Katrynka Nadleśnictwa D ojlidy do drogi Kopisk— Chra- 
boły, drogą przez m iejscow osć Kopisk, N owiny Kasjerskie, od m iejscow ości N ow i
ny K asjerskie ciekiem  w odnym  przepływ ającym  brzegiem  południow o-zachodnim  
lasu obok  m iejscow ości Łękobudy, do m iejscow ości Krasne Folw arczne

42 4720 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Z iofów ka drogą przez m iejscow ość N o
w iny K asjerskie do m iejscow ości K opisk skąd drogą do m iejscow ości Chraboły, 
z Chraboł, drogą do granicy zabudowań miasta Knyszyn, granicą zabudowań do 
szosy K nyszyn— Jasionówka, szosą do m iejscow ości Z o f iówka

43 6770 Granica obw odu  biegnie od m iejscow ości K rynki granicą Państwa do rzeki N ie- 
tupa, rzeką tą do m iejscow ości Górka, dalej drogą gruntową obok m iejscow ości 
Ciumicze przez Leszczany i Górany obok N ow ej Sw idziałówki i Nowego Ostrowia 
następnie przez O strów Północny dochodzi do szosy Supraśl— K rynki i szosą tą 
do Krynek, stąd w  prostej linii do granicy Państwa

44 6460 Granica obw odu biegnie od szosy Supraśl— K rynki drogą przez m iejscow ości: 
N ow y Ostrów, Górany, Studzianka, następnie granicą lasu państwowego do linii 
ostępow ej rozgraniczającej O bręby K rynki i W aliły, linią rozgraniczającą obrę
by do m iejscow ości L ipow y Most, dalej rzeką Słoja do m iejscow ości Talkow sz- 
czyzna, stąd szosą do drogi w  kierunku m iejscow ości N ow y Ostrów

45 3750 Granica obw odu biegnie od m iejscow ości Talkowszczyzna rzeką Słoja do rzeki 
Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Sokołda, rzeką Sokołda do m iejscow ości P od- 
"okołda, stad szosą Supraśl— K rynki do m ejscow ości Talkowszczyzna

46 8020 Granica obw odu biegnie od rzeki M iodówka na w ysokości m iejscow ości Dworzysk, 
rzeką Sokołda do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Starzynka, rzeką Sta- 
rzynka i granicą Nadleśnictw  D ojlidy— Supraśl do rzeki Pilnica, rzeką Pilnica 
do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do m iejscow ości Zapieczki, od m iejscow ości Za- 
pieczki do granicy Nadleśnictw  Supraśl— Czarna Białostocka do rzeki M iodów 
ka, rzeką M iodów ka do rzeki Sokołda
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47 5430   Granica obwodu biegnie od szosy Białystok— Sokółka w  m iejscow ości kolonia H o- 

rodnianka, drogą na skraj lasu państw owego, południow ym  skrajem  lasu obrębu 
Złota Wieś Nadleśnictwa Czarna Białostocka obok  kolonii Ożynnik do linii gra
nicznej Nadleśnictw Czarna Białostocka— Supraśl, zachodnim  brzegiem  lasu Nad
leśnictwa Supraśl do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Pilnica, rzeką Pilnica 
do m iejscowości Komosa, dalej drogą gruntową przez m iejscow ość Ciasne do szo
sy w uroczysku „Zielona” , szosą do granicy miasta Białystok, granicą miasta Bia
łystok do Szosy Białystok— Sokółka, szosą do granicy zabudowań miasta W asil
ków, wschodnią granicą zabudowań miasta W asilków  do szosy Białystok— Sokół
ka, szosą do kolonii H orodnianka

48 4130 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości kol. H orodnianka szosą do granicy miasta 
W asilków, granicą zabudowań do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do szosy Białys
tok— Korycin, szosą przez m iejscow ości: Jurowce, Katrynka, Rybnik do granicy 
obrębów  Knyszyn i Katrynka Nadleśnictwa D ojlidy, linią graniczną w ym ienio
nych obrębów  do toru kolejow ego Białystok— Sokółka, od toru kolejow ego drogą 
gruntową przez m iejscowość Z łota W ieś do m iejscow ości kol. Horodnianka

49 4300 Granica obwodu biegnie od linii granicznej między obrębam i Knyszyn i K atryn
ka Nadleśnictwa D ojlidy szosą K orycin— Białystok do m iejscow ości Katrynka, da
lej drogą gruntową przez m iejscow ość Ponikła, O brubniki do m iejscow ości Chra- 
boły, skąd drogą przez K opisk do linii granicznej obrębu K nyszyn i Katrynka 
Nadleśnictwa Dojlidy, linią graniczną obrębów  do szosy B iałystok— K orycin

50 3540 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Knyszyn, drogą przez 
m iejscow ość Chraboły do m iejscow ości Obrubniki, dalej przez m iejscow ość K o
zińce i Borsukówka do toru kolejow ego Białystok— Ełk, torem  kolejow ym  do szo
sy Knyszyn— Tykocin, szosą do granicy zabudowań miasta Knyszyn, granicą za
budowań do drogi w  kierunku m iejscow ości Chraboły

51 6900 Granica obwodu biegnie od stacji k ole jow ej K nyszyn torem  kole jow ym  do dro
gi Borsukówka—Kol. Borsukówka, tą drogą do rzeki Kulikówka, rzeką Kulikówka 
do rzeki Narew, głów nym  nurtem rzeki N arew do ujścia uregulow anej rzeki 
Nereśl, rzeką Nereśl do m iejsoow ości Stare Bajki, stąd szosą przez Bajki, Za le
sie, Długołękę, Krypno do toru kolejow ego, torem  kolejow ym  do stacji k o le jo 
w ej Knyszyn

52 4120 Granica obwodu biegnie z m iejscow ości Stare Bajki rzeką Nereśl do rzeki Na
rew, głównym  nurtem rzeki N arew  do m iejscow ości Łazy Małe, stąd dalej drogą 
przez miejscowość Krosno do drogi Szafranki— W yszowate, tą drogą przez W yszo- 
wate do miejscowości Stare Bajki

53 5160 Granica obwodu biegnie od m iejscow ości K atrynka szosą Białystok— Korycin- do 
granicy administracyjnej miasta Białystok, granicą adm inistracyjną miasta do szo
sy obw odow ej, szosą obw odow ą do drogi Kol. Bacieczki— N owe Aleksandrowo, 
dalej tą drogą przez m iejscow ość Fasty, D obrzyniew o Fabryczne i K rynice do 
m iejscow ości Obrubniki, z m iejscow ości Obrubniki drogą przez m iejscow ość P o
nikła, do szosy w m iejscow ości Katrynka

54 6830 Granica obwodu biegnie z m iejscow ości Obrubniki droga przez m iejscow ości: K ry 
nice, Dobrzyniewo Fabryczne i Fasty do toru kolejow ego Białystok— Ełk, torem  
kolejow ym  do szosy B iałystok— Zam brów , szosą do rzeki Narew, rzeką Narew 
do rzeki Kulikówka, rzeka K ulików ka do drogi Kol. Borsuków ka— Borsukówka, 
drogą przez miejscowości Borsuków ka i K ozińce do m iejscow ości Obrubniki

55 5800 Granica obwodu biegnie od Tykocina głów nym  nurtem  rzeki Narew do m iejsco
wości Rzędziany, dalej drogą gruntową przez m iejscow ość Rzędziany, Saniki do 
szosy Złotoria— Tykocin, szosą do zabudowań m iejcow ości Tykocin

56 3880 Granica obwodu biegnie od m iejscow ości Tykocin  szosą Tykocin— Złotoria do dro
gi w  kierunku wsi Saniki, drogą przez m iejscow ości: Saniki, Rzędziany do głównego 
nurtu rzeki Narew, rzeką N arew do m iejscow ości Radule, dalej drogą do szosy 
Białystok— Zambrów, szosa do m iejscow ości Stare Jeżewo, stad dalej szosą do 
granicy zabudowań m iejscow ości Tykocin, granicą zabudowań do szosy Tykocin—  
— Złotoria

57 4940 G ranica . obwodu biegnie od m iejscow ości Tykocin  szosą do m iejscow ości Stare 
Jeżewo, dalej szosą w  kierunku W izny do rzeki Ślina, rzeką Śliną do rzeki Na- 
rew , rzeką Narew do m iejscow ości Tykocin

58 7230 Granica obwodu biegnie od rzeki Nietupa granicą Państwa do Traktu Napole- 
ońskieeo, traktem do drogi Kruszyniany— N arejki, stąd granicą gmin G ródek—  
Krynki do Traktu Tatarskiego, Traktem  Tatarskim do Traktu Napoleońskiego, 
Traktem Napoleońskim do dawnej granicy lasów  państw ow ych, dawną gran; cą 
lasu państwowego do drogi Józefow o— Kruszyniany, drogą do m iejscow ości Józe
fow o, dalej granicą lasu państw owego obok  m iejscow ości Podszaciły do m iejsco
wości Studzianki, skad droga przez m iejscow ości Leszczany, i Ciumicze do m ie j
scowości Górka, stad rzeką Nietupa do granicy Państwa.

59 6000 Granica obwodu biegnie od linii ostępow ej rozgraniczają ce j obręby K rynki i 
W aliły granica lasu państw owego do m iejscow ości Józefow o, skąd droga obok ga
jów ki przez m iejscowość Piłatowszczyzna do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki 
Słoja, rzeka Słoja do m iejscow ości L ipow y Most, stąd linią ostępową między 
obrębami Krynki i W aliły do w schodniego skraju lasu

60 3910 Granica obwodu biegnie od mostu na rzece Supraśl do m iejscow ości Radunin. 
droga przez m iejscowość Pieszczaniki do szosy W aliły— Białystok, szosa do rzeki 
Płoska, rzeka Płoska do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do mostu na tej rzece w  
m iejscowości Radunin

61 5490 Granica obwodu biegnie od rzeki Supraśl rzeką Płoska do m iejscow ości Rudnica, 
stad drogą do toru kolejow ego Białystok— W aliły, torem  kolejow ym  do drogi K a-
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m ionka— Bobrow a, drogą przez m iejscow ość Bobrow a do szosy Białystok— Bobrow
niki, szosą w  kierunku Białegostoku do granicy adm inistracyjnej Nadleśnictwa 
D ojlidy i Ż ednia i dalej granicą Nadleśnictw do granicy gruntów Nadleśnictwa 
Supraśl, następnie rzeką Starzynka do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do ujścia 
rzeki Płoska

62 4710 Granica obw odu biegnie od granicy adm nistracyjnej Nadleśnictwa Supraśl gra
nicą Nadleśnictw  D ojlidy i Ż ednia do szosy Białystok—W idły, szosą do drogi 
Cieliczanka— Bobrow , drogą do toru kolejow ego Białystok— W aliły, torem  kolejo
w ym  do szosy Sobolew o— G rabówka, szosą przez m iejscow ość Grabówka do uro
czyska „Z ielona” , z uroczyska „Z ielona” drogą gruntową przez m iejscow ości: 
Ciasne, Komosa, dalej linią graniczną Nadleśnictw Supraśl i D ojlidy do grani
cy adm inistracyjnej Nadleśnictw  D o jlidy i Żednia

63 3150 Granica obw odu biegnie od szosy Białystok— Zam brów  drogą przez m iejscow ości: 
Porosły, Krupniki i dalej szosą do granicy adm inistracyjnej miasta B iałystok, 
granicą adm inistracyjną do toru kolejow ego Białystok— Łapy, torem  kolejow ym  
do rzeki N iewodnica, rzeką Niewodnica do drogi Baciuty— Choroszcz, drogą do 
szosy Białystok— Kruszewo, szosą w  kierunku w schodnim  około 500 m do drogi 
w  kierunku Choroszczy, drogą przez m iejscow ość Zastawie, miasto Choroszcz 
do szosy Białystok— Zam brów , szosą do drogi w  kierunku m iejscow ości Porosły

64 5780 Granica obw odu biegnie od szosy Białystok— Zam brów  drogą przez Choroszcz, 
Zastawie do szosy Białystok— Kruszewo, szosą do drogi kolonia Rogow o, drogą 
obok m iejscow ości K onow ały przez m iejscow ość Izbiszcze do rzeki Narew, rze
ką Narew do szosy Białystok— Zam brów , szosą przez m iejscow ość Żółtki do szo
sy w  kierunku miasta Choroszcz

65 3870 Granica obw odu  biegnie od Traktu Napoleońskiego granicą Państwa do rzeki 
Kołodzieżanka, rzeką Kołodzieżanka do m iejscow ości Świsłoczy, drogą grunto
wą przez m iejscow ości: Świsłoczany, Zubki, W ierobie do szosy Białystok— B obrow 
niki, szosą do drogi w  kierunku Kruszyniany, drogą do Traktu Napoleońskiego, 
Traktem  Napaleońskim do granicy Państwa

66 5540 Granica obw odu  biegnie od Traktu Napoleońskiego drogą gruntową z K ruszy- 
nian do szosy Białystok— Bobrow niki, szosą do m iejscow ości W ierobie, drogą przez 
nre jscow ości W ierobie i Zubki do toru kolejow ego, torem kolejow ym  do rzeki 
Supraśl, rzeką Supraśl do m iejscow ości Piłatowszczyzna, dalej drogą gruntową 
koło gajów ki Piłatowszczyzna skrajem  lasu do m iejscow ości Józefow o, przez m iej
scow ość Józefow o do dawnej granicy lasu państwowego, dawną granicą do 
Traktu Napoleońskiego, Traktem  Napoleońskim  do Traktu Tatarskiego, Traktem 
Tatarskim do granicy gmin K rynki— Gródek, granicą gmin do drogi Kruszynia
ny— N arejki

67 3430 Granica obw odu biegnie od mostu na rzece Supraśl do m iejscow ości Piłatowsz
czyzna, rzeką Supraśl do toru kolejow ego Białystok— Zubki, torem  kolejow ym  
do przejazdu kolejow ego tzw  „Półkazarm a” , przy bocznicy kole jow ej CPN, na
stępnie droga gruntową do CPN i dalej drogą żużlową do drogi przechodzącej 
przez Oddziały: 26, 27 i 28 ta droga do granicy gmin: G ródek— M ichałowo, gra
nica gmin w  k ierunku wsi Pieszczaniki, następnie do załamania granicy gmin 
droga na północny-w scbód  przez m iejscow ość Pieszczaniki do mostu na rzece 
Supraśl w  m iejscow ości Radunin, rzeką Supraśl do mostu w  m iejscow ości Piła
towszczyzna

68 3940 Granica obw odu biegnie od szosy w  m iejscow ości Pieszczoniki droga gruntową 
w  kierunku południow y-zachód do załamania granicy gmin Gródek— M ichałowo, 
granica gmin 800 m do drogi przechodzącej przez Oddziały 26, 27 i 28 ta drogą 
leśna do drogi żużlow ej, droga żużlową do CPN i dalej droga gruntowa do prze
jazdu kolejow ego tzw. „Półkozarm a”  następnie torem  kolejow ym  Białystok—  
— Zubki do drogi Słomianka— Rudnica, droga przez m iejscow ość Rudnica do rzeki 
Płoska, rzeka Płoska do szosy Białystok— Bobrow niki, szosą do drogi w  m iejsco
w ości Pieszczaniki

69 5780 Granica obw odu biegnie od m iejscow ości Swisłoczany rzeką Kołodzieżanka do 
granicy Państwa, granicą Państwa do m iejscow ości M ostowlany, od m iejscow ości 
M ostowlany droga przez m iejscow ości Zielona, M ostowlany Kol. do m ieiscow oś- 
ci Podozierany, dalej ciekiem w odnym  200 m na północ obok m iejscow ości P o- 
dózierany do skraju lasu państw owego Nadleśnictwa Waliły, brzegiem zachod
nim lasu państw owego do drogi M ieleszki— Straszewo, drogą przez m iejscow ość 
Bielewicze, Straszewo do toru kolejow ego Białystok— Zubki, torem  kolejow ym  
do m iejscow ości Zubki, dalej drogą do miejscow ości Świsłoczany

70 5630 Granica obw odu biegnie droga od skrzyżowania toru z droga G rzybow ce— Stra
szewo przez m ieiscow ości Straszewo i B ielewicze do zachodniego brzegu lasu 
Nadleśnictwa W aliły, granica lasu państwowego do cieku w odnego Tartaczny, 
ciekiem w odnym  do kolonii Podozierany następnie była granica lasu do m iejsco- 
wości Kaletnik, dalej droga przez m ieiscow ości: K uchmy, Gorb acz, Kol. Oziabły, 
K obylanka, R ochental, Pieńki, do m iejscow ości Gródek, dalej szosa do toru k o
lejow ego w  m iejscow ości W aliły Stacja, torem  kolejow ym  do drogi G rzybow ce— 
— Straszewo

71 5420 Granica obw odu biegnie od toru w  m ieiscow ości W aliły Stacja, szosą do m iej
scowości Gródek, dalej droga przez m iejscow ość Pieńki do drogi R ochental—  
— M ichałow o, dalej przez M ichałowo H ęrm anów kę do toru kolejow ego Białys
tok— Zubki, torem  kolejow ym  do m iejscow ości W aliły Stacia

72 4500 Granica obw odu b iegnie szosą od skrzyżowania z torem  kolejow ym  Białystok— 
— Zubki do m iejscow ości Hermanówka, dalej drogą gruntow ą H erm anówka—  
— T opolany do m iejscowości Topolany, szosą przez m iejscow ość Topolany do 
m iejscow ości Folw arki Tylw ickie, drogą przez Folw arki W ielkie, Folw arki Ma-
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łe, za miejscowością Folw arki Małe drogą w  kierunku Żedni do toru kole jow e
go Biełystok— Zubki, torem  k ole jow ym  do szosy Białystok— M ichałowo

73 4870 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania drogi Żednia— Folw arki Małe z torem 
kolejowym  Białystok— Zubki drogą przez Folw arki Małe, Folw arki W ielkie do 
szosy Zabłudów— M ichałowo szosą do granicy zabudowań miasta Zabłudów , gra
nicą zabudowań do szosy Zabłudów — Białystok, szosą do drogi K ow alow ce— R a- 
Jałówka, drogą przez m iejscow ości: Rafałów ka i Kam ionka do toru kolejow ego 
Białystok—Zubki, torem  do drogi Żednia— Folw arki Małe

74 4190 Granica obwodu biegnie od toru kolejow ego Białystok— Zubki drogą z m iejsco
wości Bobrowa przez m iejscow ości K amionka i Rafałów ka do szosy Białystok—  
— Zabłudów, szosą do granicy adm inistracyjnej miasta Białystok, granicą adm i
nistracyjną miasta i groblą między stawami do m iejscow ości Zaścianki i toru 
kolejowego Białystok— Zubki, torem  k ole jow ym  do drogi Bobrow a— Kamionka

75 3200 Granica obwodu biegnie od granicy miasta Białystok szosą Białystok— Zabłudów  
do miejscowości Zw ierki, od m iejscow ości Zw ierk i drogą przez m iejscow ości: 
Łubniki, Skrybicze, Solniki, L ew ick ie do toru kolejow ego Białystok— Bielsk P od
laski, torem do granicy adm inistracyjnej miasta B iałystok, następnie granicą 
miasta do m iejscow ości D ojlidy, w schodnim  skrajem  zabudow y m iejscow ości 
D ojlidy do szosy Białystok— Zabłudów

76 6420 Granica obwodu biegnie od granicy adm inistracyjnej miasta Białystok torem  
kolejowym  Białystok— Bielsk Podlaski do m iejscow ości Juchnow iec Dolny, dalej 
drogą przez m iejscow ości Szerenosy, Turośń K ościelną do m iejscow ości Turośń 
Dolna, dalej rzeką Turośnianką do toru kolejow ego Białystok— Łapy, torem  do 
granicy administracyjnej miasta Białystok, granicą adm inistracyjną do toru k o 
lejow ego Białystok— Bielsk Podlaski

77 6420 Granica obwodu biegnie od szosy Białystok— Kruszewo drogą przez m iejscow ość 
Czaplino, dalej rzeką Czaplinianką do toru kolejow ego, torem  kolejow ym  do rzeki 
Turośnianka, rzeką Turośnianką do rzeki Narew, rzeką Narew do m iejscow ości 
Izbisze, drogą przez m iejscow ości: Izbisze, K onow ały do szosy Białystok— Kruszewo, 
szosą do drogi w iodącej do m iejscow ości Czaplino

78 3980
Granica obwodu b iegnie od rzeki Turośnianka torem  kole jow ym  do granicy za
budowań miasta Łapy, północną granicą zabudowań miasta do szosy Zięciuki—  
— Płonka Kościelna, szosą do m iejscow ości Płonka K ościelna, dalej drogą grun
tową przez m iejscow ość Płonka K ozły i Nowa Łupianka do szosy Białystok—  
Sokoły, szosą do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki Turośnianka, rzeką do toru 
kolejowego
Granica obwodu biegnie od m iejscow ości M ostowlany granicą Państwa do m ie j
scowości Zaleszany, drogą przez m iejscow ości: Zaleszany, Nowosady, Szymki do 
drogi Bachury— Podozierany, drogą do m iejscow ości Podozierany, z m iejscow ości 
Podozierany drogą przez m iejscow ości: Rom anicha, Kol. M ostowlany, do m iejsco
wości Mostowlany

79 7570

Granica obwodu biegnie od przecięcia cieku wodnego z drogą W iejki— Podozie
rany drogą przez m iejscow ość Podozierany do m iejscow ości Bachury, dalej przez 
miejscowości: Bachury, Rudnia i Bondary do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki 
Rudnik, rzeką Rudnik do m iejscow ości Juszkowy Gród, dalej drogą przez mie jsco - 
wości: Juszkowy Gród, Ciwoniuki, K uchm y do m iejscow ości Kaletnik, dalej gra- 
nicą lasu do cieku wodnego, ciekiem  w odnym  do drogi W iejki—Podozierany

80 4190

Granica obwodu biegnie z m iejscow ości Kuchm y, drogą gruntową przez m iejsco
wość Ciwoniuki i Juszkowy Gród do rzeki Rudnik, rzeką Rudrnk do rzeki Narew, 
rzeką Narew do rzeki Olszanka, rzeką Olszanka do m iejscow ości Koleśno, dalej 
drogą do skrzyżowania dróg K oleśno— N arew i Odrynki— Tokarowszczyna, od 
skrzyżow ania drogą przez m iejscow ości: Tokarawszczyzna, Nowa Wola, Kol. O ziab- 
ły do miejscowości K uchm y

81 5490

Granica obwodu biegnie drogą z m iejscow ości Rochental przez m iejscow ości: 
Kobylanka, kol. Oziabły, Nowa Wola, Tokarowszczyzna, Ogrodniki do skrzyżo- 
w ania dróg Ogrodniki— Białki i Saki— Poloka, od skrzyżowania drogą przez m ie j
scowości: Hoźna, Potocka do m iejscow ości T opolany, przez m iejscow ość T opolany 
do szosy Białystok— M ichałowo w  m iejscow ości Herm anówka, szosą przez M icha

łow o do miejscowości Rochental

82 5800

83 4140 Granica obwodu biegnie od m iejscow ości Topolany drogą przez m iejscow ości: 
Potoka, Hoźna do skrzyżowania z drogą Białki— Ogrodniki i dalej przez Białki, 
Żyw kowo, Olszanka, O chrem ow icze do szosy Zabłudów — M ichałowo, szosą do 
miejscowości Topolany

84 5040 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Zabłudów  szosą w  kie
runku Narwi przez m iejscow ości: O chrem owicze, Olszanka, Ż yw kow o i dalej dro
gą przez Soce, D awidowicze, Paw ły do szosy w  m iejscow ości Ryboły, szosą przez 
miejscowości: Laszki, K oźliki do granicy zabudowań miasta Zabłudów , granicą 
zabudowań do szosy Zabłudów — M ichałowo

85 7400 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Zabłudów  szosą przez 
miejscowości: K oźliki i Laszki do m iejscow ości Ryboły, dalej drogą przez m iej
scowość Rzepniki do m iejscow ości Solniki, następnie drogą przez Skrybicze, Łub
niki do szosy w  m iejscow ości Zw ierki, szosą do granicy, zabudowań miasta Z a
błudów, granica zabudowań do szosy Zabłudów — Bielsk Podlaski

86 4430 Granica obwodu biegnie od m iejscow ości Solniki drogą obok m iejscow ości K udry- 
cze i Nowosady przez m iejscow ość Biele do toru kolejow ego Białystok— Bielsk Pod
laski, torem kole jow ym  do drogi Lew ickie— K oplany, droga przez m iejscow ość L e
wickie do rozgałęzienia dróg H ryniew icze— Solniki— Lew ickie i dalej drogą do 
m iejscowości Solniki
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87 7320 Granica obwodu biegnie od miejscowości Juchnowiec Dolny torem kolejowym Bia

łystok—Bielsk Podlaski do miejscowości Hołówki Duże, dalej drogą przez: Hołówki 
Duże, Czaczki Wielkie, Chodory, Dąbrowa do miasta Suraż, następnie głównym 
korytem rzeki Narew do toru kolejowego Białystok—Warszawa, torem kolejowym 
do rzeki Turośnianka, tą rzeką do miejscowości Turośń Dolna i drogą przez Tu
rośń Kościelną, Szerenosy do miejscowości Juchnowiec Dolny

88 5600 Granica obwodu biegnie od miejscowości Uhowo głównym korytem rzeki 
Narew do rzeki Liza, rzeką Liza do miejscowości Pietkowo, drogą przez miejsco
wości: Poświętne, Gołębie, Stare Zdrody do toru kolejowego Małkinia—Białystok, 
torem kolejowym do granicy, zabudowań miasta Łapy, południową granicą miasta 
do toru kolejowego i torem kolejowym do miejscowości Uhowo

89 4750 Granica obwodu biegnie od szosy w miejscowości Nowa Łubianka, drogą grunto
wą przez miejscowość Nowa Łupianka do miejscowości Płonka Kościelna, szosą 
przez miejscowość Płonka Kościelna i Zięciuki do toru kolejowego Łapy—Małki
nia, następnie torem kolejowym do drogi wiodącej w kierunku miejscowości Dwo
raki-Staśki, dalej drogą przez miejscowość Dworaki-Staśki do miejscowości Sokoły 
i odtąd szosą przez miejscowości: Sokoły, Kruszewo-Głąby i Roszki-Wodżki do 
miejscowości Nowa Łupianka

90 6360 Granica obwodu biegnie od miejscowości Poświętne drogą do miejscowości Ga- 
brysin, dalej przez miejscowości: Gabrysin, Wilkowo, Stara Liza, Nowa Liza, Ko- 
boski, Łopienie—Zyski, Stokowisko do toru kolejowego poniżej wsi Nowe, Raci- 
bory, odtąd po torze kolejowym do drogi Dworaki-Staśki—Stare Zdrody i następnie 
do miejscowości Poświętne

91 6230 Granica obwodu biegnie od miejscowości Zaleszany granicą Państwa do rzeki Na
rew, rzeką Narew do miejscowości Bondary, stąd drogą przez miejscowości: Ry- 
baki, Rudnia, Bachury, Szymki, Nowosady, Zaleszany do granicy Państwa

92 3990 Granica obwodu biegnie od rzeki Narew, rzeczką w kierunku miejscowości Mostki, 
skąd drogą przez miejscowości Tarnopol i Stare Lewkowo do rzeki Narewka, rze
ką Narewka do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki płynącej w kierunku miej
scowości Mostki

93 3560 Granica obwodu biegnie od miejscowości Ogrodniki droga gruntową przez miej
scowości Cisy i Tokarowszczyzna do rzeki Olszanka w miejscowości Kolesno rzeką 
Olszanka do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Ancuty, drogą gruntową 
przez miejscowości: Ancuty, Saki do skrzyżowania z drogą Białki—Ogrodniki i tą 
droga do miejscowości Ogrodniki

94 4580 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Białki—Ogrodniki z drogą grunto
wa przez miejscowości Saki i Ancuty do rzeki Narew, rzeką Narew do miejsco
wości Ciełuszki, dalej droga gruntową przez miejscowości: Dawidowicze, Soce obok 
Żywkowa przez Białki do skrzyżowania z drogą Hoźna—Saki

95 4410 Granica obwodu biegnie od miejscowości Dawidowicze drogą gruntowa przez 
miejscowość Ciełuszki do rzeki Narew, rzeką Narew do szosy Bielsk Podlaski—Bia
łystok, szosą przez miejscowość Wojszki do miejscowości Rzepniki, dalej drogą 
gruntową przez miejscowości: Ryboły i Pawły do miejscowości Dawidowicze

96 6350 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Biele—Nowosady i Kudrycze— 
Rzepniki, droga obok miejscowości Rzepniki przez miejscowość Wojszki do szosy 
Zabłudów—Bielsk Podlaski, szosą do rzeki Narew, rzeką Narew do toru kolejo
wego w miejscowości Strabla, torem kolejowym do drogi Hołówki Małe—Biele, 
droga przez miejscowość Biele do skrzyżowania dróg Biele—Nowosady i Kudry
cze—Rzepniki

97 5600 Granica obwodu biegnie od miejscowości Hołówki Duże, torem kolejowym Biały
stok—Bielsk Podlaski do rzeki Narew, rzeka Narew do miasta Suraż, dalei droga 
przez miejscowości: Dąbrowa, Chodory i Czaczki Wielkie do miejscowości Hołówki 
Duże

98 3450 Granica obwodu biegnie od miasta Suraż rzeka Narew do miejscowości Samułki 
Duże, dalei droga przez miejscowość Filipy obok miejscowości Osówka do miej
scowości Pietkowo, dalej rzeką Lizą do rzeki Narew, rzeką Narew do miasta Su
raż

99 10100 Granica obwodu biegnie od styku rzeki Narew z granica Państwa, granica Państwa 
do rzeki Hwoźna, rzeką Hwoźna do rzeki Narewka, rzeka Narewka do mieiscowo
ści Narewka, z miejscowości Narewka przez miejscowości: Gruszczewina, Olchów- 
ka, Zabrody. Pasieki obok miejscowości Borowiki do cieku wodnego, ciekiem wod
nym do rzeki Narew, rzeką Narew do granicy Państwa

100 5610 Granica obwodu biegnie od granicy Państwa rzeką Narew, od rzeki Narew cie
kiem wodnym w kierunku południowym do drogi Babia Góra—Siemianówka, dro
ga obok miejscowości Borowiki przez miejscowości: Pasieki, Zabrody, Olchówka, 
Gruszczewina, Narewka, do rzeki Narewka, rzeka Narewka do miejscowości Stare 
Lewkowo, dalej droga przez miejscowości: Tarnopol, Mostki, dalej rzeczka do rze
ki Narew, rzeką Narew do rzeki biegnącej w kierunku drogi Siemianówka—Babia 
Góra

101 8830 Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Narewka do rzeki Narew rzeka Narewka 
do mieiscowości Narewka, dalej torem kolejowym do miejscowości Skupowo Sta
re, przez miejscowość Skupowo Stare do linii oddziałowej miedzy oddziałami 
60—76. 59—75, 58—57 linia do drogi w  kierunku Borysówki, przez miejscowości 
Borysówka i Grodzisko, dalej rzeczka przez mieiscowość Przybudka, obok miej
scowości Krzywiec, przez miejscowość Waśki. obok miejscowości Hajdukowszczyz- 
na do rzeki Narew, rzeka Narew do ujścia rzeki Narewka

102 7080 Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki płynącej obok miejscowości Hajdukow- 
szczyzna, przez miejscowość Waśki, obok miejscowości Krzywiec przez Przybudka
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do miejscowości Grodzisk, z miejscowości Grodzisk drogą przez miejscowości: Bo- 
rysówka, Olchowa Kładka, Wasilkowo, Rzepiska, Lady, Radźki do szosy Bielsk 
Podlaski—Narew, szosą do osady Narew i rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia 
rzeczki płynącej obok miejscowości Hajdukowszczyzna

103 7030 Granica obwodu biegnie od rzeki Narew przez osadę Narew szosą Narew—Bielsk 
Podlaski przez miejscowości: Istok, Klejniki do miejscowości Treszczotki, dalej w 
kierunku północnym rzeką Łoknica do rzeki Narew, rzeką Narew do osady Narew

104 7770 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kaniuki rzeką Łoknica do miejscowości 
Treszczotki, dalej szosą w kierunku Bielska Podlaskiego do rzeki Orlanka, rzeką 
Orlanka do rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia rzeki Łoknica

105 6670 Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Orlanka do szosy Bielsk Podlaski—Narew 
szosą przez miejscowość Kotły do granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski, gra
nicą zabudowań do toru kolejowego Bielsk Podlaski—Białystok, torem kolejowym 
do rzeki Narew w miejscowości Strabla, rzeką Narew do ujścia rzeki Orlanka

106 7010 Granica obwodu biegnie od mostu kolejowego na rzece Narew torem kolejowym 
Białystok—Bielsk Podlaski do drogi Rajsk—Stołowacz, drogą przez miejscowość 
Stołowacz do szosy Bielsk Podlaski—Topczewo, szosą do miejscowości Sasiny, da
lej drogą przez miejscowości: Pulsze, Stare Warpechy, Samułki Duże do rze
ki Narew, rzeką Narew do toru kolejowego Białystok—Bielsk Podlaski

107 4950 Granica obwodu biegnie od miejscowości Samułki Duże drogą przez miejscowości: 
Stare Warpechy, Pulsze, Sasiny, Szpaki, Mierzwin, Górskie, Godzieby do drogi 
Pietkowo—Filipy, przez miejscowość Filipy do miejscowości Samułki Duże

108 4990 Granica obwodu biegnie od drogi Filipy—Pietkowo drogą przez miejscowości: Go
dzieby, Ignatki, Górskie, Mierzwin, Olszewo, Wólka Zaleska, Zalesie, Stara Liza, 
Wilkowo, Gabrysin do miejscowości Pietkowo, z Pietkowa drogą w kierunku Sa
mułki Duże do drogi w kierunku Godzieby

109 5180 Granica obwodu biegnie z miejscowości Olszewo drogą przez miejscowość Olędz
kie do miejscowości Swirydy, przez Swirydy drogą do skraju lasu państwowego, 
wschodnim, północnym i zachodnim skrajem lasu do drogi Swirydy—Pietraszki, 
drogą przez miejscowości: Pietraszki, Lendowo-Budy, Jośki, Skłody-Przyrusy, Ko- 
boski, Nową Lizę i Starą Lizę, Zalesie, Wólkę Zaleską do miejscowości Olszewo

110 7890 Granica obwodu biegnie z miejscowości Narewka rzeka Narewka do linii rozgra
niczającej Nadleśnictwo Browsk, obręb Narewka, Białowieża obręb Zwierzyniec i 
Hajnówka obręb Hajnówka, linią do drogi Sorocza Nóżka—Postołowo, droga przez 
miejscowość Postołowo do szosy Hajnówka—Narewka, szosą przez miejscowości: 
Dubiny, Nowosady, Przechody do skraju lasu, skrajem lasu do linii rozgranicza
jącej obręby Lacka Puszcza i Narewka, linią do wsi Nowe Skupowo, dalej przez 
Stare Skupowo torem kolejowym do miejscowości Narewka

111 7300 Granica obwodu biegnie z miejscowości Olchowa Kładka granica lasu państwo
wego Nadleśnictwa Browsk obręb Narewka do szosy Hajnówka—Narewka, szosa 
przez miejscowości: Przechody, Nowosady, Dubiny do granicy zabudowań miasta 
Hajnówka, granica zabudowań do szosy Hajnówka—Bielsk Podlaski, szosa do dro
gi w kierunku miejscowości Szostakowo, przez miejscowości Szostakowo, Kruszewo, 
Rzeniska, Borysówka, do granicy lasu państwowego, granicą lasu państwowego do 
miejscowości Olchowa Kładka

112 5350 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kuraszewo droga przez miejscowość Szo
stakowo do szosy Hajnówka—Bielsk Podlaski, szosa do drogi prowadzącej w kie
runku miejscowości Czyże, droga przez miejscowości: Rakowicze, Podrzeczany, 
Łoknica, Sapowo do szosy w miejscowości Klejniki, szosa przez mieiscowości K lej- 
niki i Istok do drogi biegnącej w kierunku miejscowości Lady, drogą przez miej
scowość Fadźki do Kuraszewa

113 4340 Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Podlaski—Narew droga obok miejsco- 
wości Sapowo, Łoknica przez miejscowości: Podrzeczany, Rakowicze do drogi łą- 
czacej Czyże z szosą Bielsk Podlaski—Hajnówka, droga do szosy, szosa do rzeki 
Orlanka, rzeka Orlanka do szosy Bielsk Podlaski—Tyniewioze Duże, szosą do dro
gi w kierunku miejscowości Sapowo

114 4160 Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Podlaski—Narew rzeka Orlanka do toru 
kolejowego Bielsk Podlaski—Hajnówka, torem kolejowym do granicy zabudowań 
miasta Bielsk Podlaski, granica zabudowań do szosy Bielsk Podlaski—Narew, szosą 
przez miejscowość Kotły do rzeki Orlanka

115 7860 Granica obwodu biegnie od drogi Raisk—Stołowacz torem kolejowym Białystok— 
Bielsk Podlaski do granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski, granica zabudowań 
do szosy Bielsk Podlaski—Brańsk, szosą do miejscowości Łubin Kościelny, dalej 
drogą przez miejscowości: Łubin—Rudołty, Brześcianka do skraju miejscowości Ma- 
lesze, następnie droga w kierunku miejscowości Malinowo do skraiu lasu pań
stwowego, skrajem lasu państwowego do drogi Łubin Rudołty—Niewino Borowe 
drogą do miejscowości Niewino Borowe i do szosy Tonczewo—Bielsk Podlaski, 
szosą do drogi Malesze—Malinowo, drogą przez miejscowości Malinowo, Stołowacz 
do toru kolejowego

116 7150 Granica obwodu biegnie od mieiscowości Niewino Borowe drogą w kierunku miei
scowości Łubin Rudołty do skraju lasu, skrajem lasu państwowego do drogi Ma
linowo—Malesze. droga do skraiu miejscowości Malesze, a następnie drogą przez 
miejscowości: Brześcianka, Łubin Rudołty, Łubin Kościelny do szosy Bielsk Pod
laski—Brańsk, szosą do skrzyżowania w mieście Brańsk, a następnie do miej- 
scowości Olszewo. z miejscowości Olszewo droga przez miejscowości: Mierzwin, 
Szpaki. do szosy Tonczewo—Bielsk Podlaski z miejscowości Sasiny szosą do miej
scowości Niewino Borowe
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117 6350 Granica obw odu biegnie od m iejscow ości Św irydy szosą do granicy zabudowań 

miasta Brańsk, granicą zabudowań do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do ujścia rzeki 
Mień, rzeką Mień do drogi Stara Pruszanka— M arkowo Wólka, następnie drogą 
przez m iejscow ości: M arkowo Wólka, Lendow o Budy, Pietraszki, Glinnik do skraju 
lasu, zachodnim, północnym  i wschodnim  skrajem  lasu do drogi Pietraszki— Swi
rydy, drogą do m iejscow ości Św irydy

118 6780 Granica lasu biegnie od styku Nadleśnictw  Browsk obręb Narewka i Białowieża 
obręb Zwierzyniec, rzeką Narewka do granicy zabudowań osady Białowieża, za
chodnią granicą zabudowań do skrzyżowania szos Białowieża—Krzyże, szosą do 
toru kolejow ego, torem  kolejow ym  do m iejscow ości Czerlonka, z m iejscow ości Czer- 
lonka linią graniczną Nadleśnictw Białowieża obręb Zw ierzyniec i H ajnów ka ob
ręb H ajnów ka do linii granicznej Nadleśnictw Browsk obręb Narewka i Biało
wieża obręb Zw ierzyniec linią graniczną do rzeki Narewka

119 5850 Granica obw odu biegnie od m iejsca styku granic Nadleśnictw  Browsk obręb Na
rewka, Białowieża obręb Zwierzyniec, H ajnów ka obręb H ajnów ka linią oddziało
wa w  kierunku południow ym  do toru kolejow ego w  m iejscow ości Czerlonka, torem 
kolejow ym  H ajnów ka— Białowieża do granicy zabudowań miasta H ajnów ka, gra
nicą zabudowań do szosy H ajnów ka— Narewka, szosą przez m iejscow ość Dubiny do 
drogi gruntow ej biegnącej w  kierunku Postołowa, drogą przez Postołow o do linii 
rozgraniczajacej Nadleśnictwa Browsk i H ajnów ka, linią do styku Nadleśnictw 
Browsk, H ajnów ka, Białowieża

120 7150 Granica obw odu biegnie od szosy H ajnów ka— Bielsk Podlaski zachodnią granicą 
zabudowań miasta H ajnów ka do skraju lasu Nadleśnictwa H ajnów ka obręb Leś
na, skrajem  lasu do m iejscow ości Poryjew o, z m iejscow ości Poryjew o drogą grun
tow ą przez Boków kę do m iejscow ości Orzeszkowo, dalej drogą przez m iejscow ości 
Piaski, W itow o, Dubicze Cerkiewne, Stary Kornin, Mochnate i Stare Berezowo do 
szosy Bielsk Podlaski— H ajnów ka, szosą do granicy zabudowań miasta H ajnów ka

121 3860 Granica obw odu biegnie szosą z m iejscow ości Karolina za torem  do drogi w  kie
runku m iejscow ości Stare Berezowo, droga przez m iejscow ości Stare Berezowo, M o- 
c^nate, Stary Kornin do m iejscow ości Dubicze Cerkiewne, skąd rzeką Orlanka obok 
m iejscow ości Reduty do drogi prowadzącej w  kierunku m iejscow ości Dubicze—  
To^iłowce, dalej w  kierunku w schodnim  drogą przez uroczysko „Czasny Las” do 
styku z droga stanowiacą granicę między gruntami w si M orze i K ryw iatycze przy 
punkcie w ysokościow ym  167,9, następnie tą drogą dochodzi do wschodniego krań
ca m iejscow ości K ryw iatycze i drogą przez m iejscow ość Morze w  kierunku pół
nocnym  przechodzi przez tor kolejow y Bielsk Podlaski— H ajnów ka dochodzi do 
skrzyżowania z droga Szczyty N ow odw ory— Stare Berezowo droga stanowiącą gra
nicę wsi Zbucz i Karolina za torem  do szosy Bielsk Podlaski— H ajnów ka

122 3450 Granica obw odu biegnie od szosy droga stanowiacą granicę gruntów  wsi Zbucz i 
Karolina za torem  do miejsca przecięcia się z drogą łączącą wsie Szczyty No
w odw ory— Stare Berezowo, dalej drogą w  kierunku południow ym  przechodzi przez 
tor koleiow y Bielsk Podlaski— H ajnów ka przez m iejscow ość Morze do w schodnie
go krańca m iejscow ości Krywiatycze, dalej biegnie droga dzielącą grunty wsi K ry
w iatycze i M orze do styku drogi w iodącej ze wsi Dubicze Topiłowce— Orla przy 
punkcie w ysokościow ym  167,9 droga gruntowa przez uroczysko „Czarny Las”  w  
kierunku zachodnim do rzeki Orlanka, rzeka do szosy Bielak Podlaski—H ajnów ka, 
szosa do drogi dzielącej grunty wsi Zbucz i Karolina za torem

123 4920 Granica obw odu biegnie od toru kolejow ego H ajnów ka— Bielska Podlaski rzeka 
Orlanka do m ieiscow ości Reduty, nastęonie droga przez kolonię Malinniki do rzeki 
Białej, rzeka Biała do toru koleiow ego B ;elsk Podlaski— Czeremcha, torem  do Drzy- 
stanku kolejow ego Lew ki i następnie torem  kolejow ym  Bielsk Podlaski— H ajnów 
ka do rzeki Orlanka

124 4810 Granica obw odu biegnie od granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski torem ko
le jow ym  w  kierunku Kleszczel do m iejscow ości Gredele, droga przez Dydule. K ras
na W ieś do m iejscow ości Knorydy, szosa do granicy zabudowań miasta Bielsk Pod
laski, granica zabudowań miasta do toru kolejow ego Bielsk Podlaski—Lew ki

125 6210 Granica obw odu biegnie od granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski szosa do 
m ieiscow ości K norydy, droga do Starowsi. nastęonie przez m ieiscow ości F a w rv l- 
ki. W iercień do drogi Łubin K ościelny— Boćki, droga obok Olszewa przez: Truski, 
Sierakowizne do m ieiscow ości Łubin K ościelny, nastęonie szosą do Bielska Podla
skiego i granicą zabudowań miasta Bielsk Podlaski do szosy Bielsk Podlaski— Boćki

126 4500 Granica obw odu biegnie z m ieiscow ości Łubin Kościelny drogą przez: Sierakow iz- 
nę, Truski obok Olszewa do rzeki Nurzec, rzek ą Nurzec do m iejscowości K iersnó- 
wek, skąd drogą polną do szosy Brańsk— Bielsk Podlaski i następnie szosą do m iej
scowości Łubin K ościelny

127 7260 Granica obw odu biegnie od szosy Bielsk Podlaski— Brańsk droga polna przez m iej
scow ość K iersnówek do rzeki Nurzec, rzeka Nurzec i rzeka Czarna do m iejscow o
ści W ojtki, nastęonie drogą przez m ieiscow ości: Żołoćki, Sielc. Holonki, Stare Pu
chały, N owe Puchały, Płonow o. Szm urły do szosy w  m iejscow ości Olendy, szosa do 
granicy zabudowań miasta Brańsk, południow ą granicą zabudowań do szosy  
Brańsk— Bielsk Podlaski, szosą do drogi w  kierunku m iejscow ości K iersnówek

128 6200 Granica obw odu biegnie z Brańska szosa do m iejscow ości Olendy, nastęonie drogą 
przez południow ą część m iejscow ości Rudka do szosy Brańsk— Ciechanowiec, szosą 
do m iejscow ości Koce, z m iejscow ości K oce rzeką Siennica do rzeki Nurzec, rzeką 
Nurzęc do szosy Brańsk— Pobikry, szosą do miasta Brańsk

129 2620 Granica obw odu biegnie od m iejsca styku Białowieskiego Parku Narodowego i Nad
leśnictwa Białowieża z granicą Państwa, granica Państwa do szosy w  kierunku 
Białowieża— Gródek, szosą przez Białowieżę— Gródek do skrzyżowania szos w  Bia
łow ieży Krzyże, granicą zabudowań Białowieża— Zastawa do rzeki Narewka, rzeką
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Narewka do granicy Białowieskiego Parku Narodowego, południową granicą Parku 
do granicy Państwa

130 4960 Granica obwodu biegnie od toru kolejowego w miejscowości Białowieża—Gródek 
szosą w kierunku południowym do granicy Państwa, granicą Państwa do linii gra
nicznej między Nadleśnictwami Białowieża obręb Białowieża i Hajnówka obręb 
Leśna, linią do toru kolejowego w miejscowości Czerlonka, torem kolejowym do 
miejscowości Białowieża—Gródek

131 5840 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Hajnówka torem kolejo
wym do miejscowości Czerlonka, dalej linią rozgraniczającą Nadleśnictwa Hajnów
ka obręb Leśna i Białowieża obręb Białowieża do granicy Państwa, od granicy 
Państwa rzeką Leśna a następnie rzeką Chwiszczej do miejscowości Orzeszkowo, 
dalej drogą przez miejscowości: Bokówka, Poryjewo do skraju lasu Nadleśnictwa 
Hajnówka obręb Leśna do zabudowań miasta Hajnówka, granicą zabudowań do 
toru kolejowego

132 8770 Granica obwodu biegnie od miejscowości Orzeszkowo rzeką Chwiszczej i z kolei 
rzeką Leśną do granicy Państwa, granicą Państwa do rzeki Policzna, rzeka Po- 
liczna do miejscowości Wojnówka, następnie drogą gruntową przez miejscowości: 
Wiluki, Długi Bród, Zabagonie, Piaski, Jakubowo do miejscowości Orzeszkowo

133 7560 Granica obwodu biegnie od miejscowości Dubicze Cerkiewne drogą gruntową przez 
miejscowości: Witowo, Piaski, Zabagonie, Długi Bród i Wiluki do miejscowości 
Wojnówka, rzeka Policzna do granicy Państwa, granica Państwa do miejscowości 
Opaka Duża, dalej rzeką Sipurka do miejscowości Kolonia Pohulanka, drogą do 
toru kolejowego, torem kolejowym na wysokości wsi Kuraszewo, a następnie drogą 
do granicy gmin Kleszczele—Dubicze Cerkiewne, granicą gmin do miejscowości 
Jelonka i do szosy Kleszczele—Dubicze Cerkiewne, szosą przez miejscowość Je 
lonka do miejscowości Dubicze Cerkiewne

134 6300 Granica obwodu biegnie z miejscowości Dubicze Cerkiewne szosą przez miejsco
wość Jelonka do granicy gmin: Kleszczele—Dubicze Cerkiewne, granica gmin do 
drogi Kleszczele—K uraszewo, droga do toru kolejowego, torem kolejowym do rzeki 
Dobrowódka, rzeką Dobrowódka do miejscowości Kleszczele, z miejscowości Kle
szczele szosą przez miejscowość Suchowolce do kolonii Maleniki, następnie drogą 
gruntową do miejscowości Reduty, z miejscowości Reduty rzeką Orlanka do Du
bicz Cerkiewnych

135 8140 Granica obwodu biegnie od rzeki Biała droga przez Kolonię Malinniki, miejsco
wość Suchowolce do Kleszczel, z Kleszczel rzeka Nurzec do miejscowości Szeszyły, 
dalej drogą przez Krasna Wieś, Dydule do miejscowości Gredele, torem kolejowym 
do rzeki Biała i rzeka Biała do Kolonii Malinniki

136 5360 Granica obwodu biegnie od miejscowości Knorydy drogą do wsi Krasna Wieś, 
przez Krasna Wieś do miejscowości Szeszyłv, rzeka Nurzec do miejscowości Jaku
bowskie, droga gruntowa do miejscowości Olszewo i z miejscowości Olszewo drogą 
przez miejscowości: Wiercień, Hawryłki, Starowieś do miejscowości Knorydy

137 4330 Granica obwodu biegnie od rzeki Nurzec w miejscowości Boćki szosą do miejsco
wości Piotrowo Krzywokoły, droga do miejscowości Siekluki, droga w kierunku 
Dołubowa na długości około 1200 mb, z kolei droga polna przez miejscowość Zołoć- 
ki do miejscowości Wojtki, rzeka Czarna do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do szosy 
Bielsk Podlaski—Siemiatycze w miejscowości Boćki

138 4810 Granica obwodu biegnie z miejscowości Zołoćki droga w kierunku drogi Siekluki— 
Dołubowo, droga przez mieiscowości: Dołubowo, Czarna Średnia, Siemiony, z Sie
mion rzeką Czarna do miejscowości Holonki, następnie drogą przez Sielc do miej
scowości Żołoćki

139 5540 Granica obwodu biegnie od zachodniej strony mieiscowości Stare Puchały rzeka 
Czarna do miejscowości Siemiony, z Siemion drogą polną przez: Kolonie Siemiony, 
Kozłowo, Stare Sypnie i Pobikry, dalei szosą przez Czaje Bagno, Małyszczyn do 
mieiscowości Olędy, skąd drogą gruntową przez Szmurły, Płonowo, Nowe Puchały 
do Starych Puchał

140 5660 Granica obwodu biegnie z miejscowości Czarna Średnia drogą przez miejscowości: 
Mierzynówka, Grodzisk, Drochlin do szosy Ciechanowiec—Siemiatycze, szosa przez 
Żale do szosy Pobikry—Perlejewo, szosa do mieiscowości Pobikry, następ nie drogą 
przez Stare Sypnie, Kozłowo, Siemiony do miejscowości Czarna Średnia

141 5050 Granica obwodu biegnie od mieiscowości Kleszczele drogą gruntową pr zez miei
scowość Mikulicze do miejscowości Rogacze, dalej drogą przez miejscowości: Gruz- 
ka, Śnieżki i Mołoczki do rzeki Nurzec, rzeka Nurzec do miejscowości Kleszczele

142 6950 Granica obwodu biegnie od miejscowości Szeszyły rzeką Nurzec do drogi prowa- 
dzacej do Mołoczek. droga przez miejscowości Mołoczki, Śnieżki, Sasiny. Sobiatyn, 
Kościuszkowicze, Lubiejki do drogi Ch roszczewo—Wygonowo, drogą Choroszcze- 
wo—Wygonowo przez miejscowość Wygonowo do miejscowości Piotrowo Krzywo
koły, dalej szosą do Bociek, a następnie rzeką Nurzec do miejscowości Szeszyły

143 4340 Granica obwodu biegnie od miejscowości Śnieżki drogą gruntowa przez mieisco
wość Gruzka do drogi Dasze—Milejczyce, drogą t ą przez Milejczyce i Grabarkę do 
rzeki Nurczyk, rzeką  Nurczyk do miejscowości Kościuszkowicze, następnie drogą 
przez miejscowość Sobiatyno i Sasiny do mieiscowości Śnieżki

144 5350 Granica obwodu biegnie z miejscowości Kościuszkowicze rzeką Nurczvk do miej
scowości Żerczvce, dalej drogą przez miejscowość Zabłocie do drogi T ołw in-H or-  

nowo, drogą przez Hornowo do mieiscowości Wygonowo, dalej drogą do drogi Wy
gonowo—Choroszczewo, t ą drogą 1000 mb do drogi w kierunku miejscowości Lu
biejki, przez miejscowość Lubiejki do miejscowości Kościuszkowicze

145 4320 Granica obwodu b iegnie z miejscowości Wygonowo drogą przez Hornowo, Mała 
Jasienówka do drogi Zabłocie—Żurobice, drogą przez Zurobice, Lipiny do drogi
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M alinow o— Dziadkowice, drogą przez m iejscow ość Korzeniówka, do szosy w  m iej
scow ości D ziadkowice, szosą do m iejscow ości P iotrow o-K rzyw okoły, dalej drogą do 
m iejscow ości W ygonow o

146 5070 Granica obw odu biegnie od m iejscow ości P iotrow o— K rzyw okoły szosą do Dziad
kow ic, z D ziadkowic drogą gruntową przez: K orzeniówkę, M alinowo, Czarną W iel
ką do Czarnej Średniej, dalej przez D ołubow o do m iejscow ości Siekluki i z Sie- 
kluk do Piotrow a— K rzyw okoły

147 7250 Granica obw odu biegnie od m iejscow ości M alinowo drogą przez K łopoty— Stanisła
w y do szosy Ciechanowiec— Siemiatycze, szosą do przecięcia się z drogą Grodzisk— 
Ostrożany, drogą iprzez Grodzisk, M ierzynówkę do Czarnej Średniej, z Czarnej 
Średniej przez Czarną W ielką do m iejscow ości M alinowo

148 5050 G ranica obw odu biegnie od m iejscow ości K leszczele po rzece D obrowódka do toru 
kolejow ego Czeremcha— H ajnów ka, torem  kolejow ym  do drogi D obryw oda— Kol. 
Pohulanka, drogą przez m iejscow ości Kol. Pohulanka, Opaka Duża do granicy Pań
stwa, granica Państwa do drogi za m iejscow ością Połow ce prowadzącej w  kierunku 
m iejscow ości Kleszczele, drogą obok m iejscow ości Czeremcha do rzeki D obrow ód
ka w  m iejscow ości Kleszczele

149 4800 Granica obw odu biegnie od skrzyżowania dróg Kleszczele— Czeremcha i K leszcze
le— Rogacze droga obok m iejscow ości Czeremcha do granicy Państwa, granicą Pań
stwa do m iejscow ości Bobrówka, drogą przez m iejscow ości: Bobrów ka, Zubacze, 
Rogacze, M ikulicze do skrzyżowania dróg Rogacze— Kleszczele, Czeremcha— Klesz
czele

150 5030 Granica obw odu biegnie od drogi Dasze— M ilejczyce droga gruntowa przez Paw ło
w o do m iejscow ości Rogacze, rzeka Nurczyk do szosy M ilejczyce— Zerczyce, szosą 
do Żerczyc, z Żerczyc rzeką Nurczyk do m iejscow ości Grabarka, z kolei drogą 
gruntowa przez m iejscow ości M ilejczyce i Now osiółki do przecięcia się z drogą 
Gruzka— Rogacze

151 5030 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Żerczyce szosą w  kierunku Moszczona Pań
ska do toru kolejow ego, torem  k olejow ym  do M oszczony Pańskiej, drogą przez 
m iejscow ość M oszczonka Pańska do drogi w  kierunku Tołwina, z Tołwina drogą 
przez Kol. Rom anówka do m iejscow ości W iercień Duży i dalej szosa Siem iatycze—  
Bielsk Podlaski do drogi M alinow o— Ż urobice, przez Ż urobice i Zabłocie drogą do 
m iejscow ości Żerczyce

152 5420 Granica obw odu biegnie szosą Bielsk Podlaski— Siemiatycze od drogi M alinow o— 
Ż urobice przez W iercień Duży do szosy Siem iatycze— Ciechanowiec, szosa do drogi 
Skiw y Duże— M alinowo, drogą przez K łopoty— Stanisławy, M alinowo do drogi w  
kierunku Zurobic, drogą przez L ipiny w  kierunku na Ż urobice do szosy Bielsk 
P odlaski— Siemiatycze

153 5050 Granica obw odu biegnie od szosy Siem iatycze— Ciechanowiec drogą gruntową przez 
m ie jscow ości: Skiwy Duże, Korzeniów ka Duża do m iejscow ości Sytki. dalej przez 
M iłkow ice-M aćki, M iłkow ice-Paszki do Sm arklic, następnie rzeką Silna do m iej
scow ości Sm orczew o, dalej droga przez Kol. Ostrożany, Ostrożany, Jaszczołty do 
sziosy Ciechanowiec— Siemiatycze, do m iejscow ości Skiwy Duże

154 7240 Granica obw odu biegnie od m iejscow ości M iłkow ice-M aćki droga przez M inczewo, 
Runice do m iejscow ości W ólka Zam kowa, dalej szosą do rzeki Bug, rzeka Bug do 
u jścia rzeki Silna, rzeka Silna do m iejscow ości Sm arklice, następnie drogą do 
m iejscow ości M iłkow ice-M aćki

155 4600 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Tołw in droga przez Kol. Moszczona Pań
ska do szosy M ilejczyce— Siemiatycze, szosą do granicy zabudowań miasta Siem ia
tycze, granica zabudowań do szosy Siemiatycze— Ciechanowiec, szosa do skrzyżo
wania z szosą w  kierunku Bielska Podlaskiego, tą szosą do m iejscow ości W iercień 
Duży, dalej droga do m iejscow ości Tołw in

156 4650 Granica obwodu biegnie od skrzyżowania szosy Ciechanowiec— Siemiatvcze szosa 
D rohiczyn— D ziadkowice, szosa do granicy zabudowań miasta Siemiatycze, grani
ca zabudowań do drogi Siemiatycze— Ruiaki, droga do rzeki B ujakówka, rzeka B u- 
jakówka do m iejscow ości Sytki, z m iejscow ości Sytki szosą do skrzyżowania z szo
sa C iechanowiec— Siemiatycze

157 6180 Granica obw odu biegnie z m iejscowości M iłkow ice-M aćki droga do m iejscow ości 
Sytki, stąd rzeczką Bujaków ka do rzeki Sysia, rzeka Sysia do rzeki Bug, rzeka Bug 
do drogi Skrzesze— D rob iczyn, szosą do m iejscow ości W ólka Zamkowa, dalej dro
ga przez m iejscow ości: Runice, M inczewo do m iejscow ości M iłkow ice-M aćki

158 6600 Granica obw odu biegnie od m iejscow ości Bobrów ka granica Państwa do m iejsco
w ości W yczółki. następnie droga przez: W yczółki, K lukow icze, Litwinow icze, T y 
m iankę, Kol. Nurzec, Nurzec do m iejscow ości Nurczyk. dalej rzeką Nurczyk do 
m iejscow ości Rogacze, następnie drogą przez Zubacze, Bobrów kę do granicy Pań
stwa

159 5210 Granica obw odu biegnie od m iejscow ości Nurczyk drogą przez: Nurczyk, "Kol. Nu
rzec, Tymiankę, Siem ichocze. dalej droga przez Bory sowszczyznę . Sokole, Kol. M o
szczone Pańska do m iej scowości Moszczona Pańska, torem  kolejow ym  do drogi 
Ż erczy ce— M oszczona Pańska, tą drogą przez Żerczyce do rzeki Nurczyk i rzeką 
do m iejscow ości Nurczyk

160 5900 Granica obw odu biegnie od m iejscow ości W vczółki granica Państwa do szosy bieg
nącej w  kierunku Radziw iłłówki, szosą do m iejscow ości Adam owo-Zastawa, z m iej
scow ości Adam ow o-Zastaw a drogą obok m iejscow ości W erpol do drogi W ilanow o—  
S iem ichocze, drogą przez Anusin, Siemichocze, Talatycze, Piszczałka, L itwinow icze, 
K lukow icze, W yczółki do granicy Państwa

161 4800 Granica obw odu biegnie od m iejscow ości Siem ichocze, drogą gruntową przez Anu
sin do drogi L itw inow icze— W erpol, drogą obok m iejscow ości W erpol, do szosy  w
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1 2 3
miejscowości Adam ow o-Zastaw a, szosą do m iejscow ości Radziw iłłówka, dalej drogą 
przez Końskie Góry, Kol. Sokole, wieś Sokole, Borysowszczyzna do m iejscow ości 
Siemichocze

162 6000 Granica obwodu biegnie z m iejscow ości M oszczona Pańska drogą przez Kol. M o
szczona Pańska, Kol. Sokole, Sokole, K ońskie G óry do szosy z m iejscow ości Radzi
wiłłówka, dalej szosą do m iejscow ości M ielnik i rzeki Bug, rzeką Bug do toru k o- 
lejow o Czeremcha— Siedlce, torem  kolejow ym  do m iejscow ości M oszczonka Pańska

163 4620 Granica obwodu biegnie od m iejscow ości M oszczona Pańska torem  kolejow ym  do 
rzeki Bug, rzeką Bug do rzeczki Kam ionka, tą rzeczką do skraju zabudowań mia
sta Siemiatycze, granicą zabudowań miasta do drogi Moszczona Pańska— Siem iaty
cze i tą drogą do m iejscow ości M oszczonka Pańska

164 4000 Granica obwodu biegnie od granicy miasta Siem iatycze rzeczką Kam ionka do rzeki 
Bug, rzeką Bug do u jścia rzeczki Sysia, rzeczką Sysia do drogi Siem iatycze— Bu
jaki, drogą obok m iejscow ości K rupice do granicy zabudowań miasta Siemiatycze, 
granicą zabudowań do rzeki Kam ionka

165 4030 Granica obwodu biegnie od styku granicy Państwa z szosą w  kierunku D rohiczy
na, granicą Państwa do rzeki Bug, rzeką Bug do m iejscow ości N iem irów, dalej 
drogą przez m iejscow ość W ólka, granicą lasu państw owego do m iejscow ości Mętne, 
następnie do m iejscow ości Adam ow o-Zastaw a, skąd szosą do granicy Państwa

i 166 4900 Granica obw odu biegnie z m iejscow ości Adam ow o-Zastaw a, drogą do m iejscow o
ści Mętna, dalej drogą przy lesie państw ow ym  przez m iejscow ość W ólka do m iej
scowości N iem irów i rzeki Bug, rzeką Bug do m iejscow ości M ielnik, skąd szosą 
do miejscowości Radziw iłłów ka i dalej do m iejscow ości Adam ow o-Zastaw a

Ogółem 929480

Poz. 137 

Uchwała Nr V/40/85 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 25 kwietnia 1985 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/22/84 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie wojewódz
kiego planu rocznego i budżetu województwa białostockie
go na 1985 r.

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lute
go 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. 
Nr 7, poz. 51) oraz uchwały Rady Ministrów z dnia 19 li
stopada 1984 r. w  sprawie centralnego planu rocznego na 
1985 rok —  W ojewódzka Rada Narodowa postanawia, co 
następuje:

§ 1

W uchwale Nr III/22/84 W ojew ódzkiej Rady N arodow ej 
w  Białymstoku z dnia 18 grudnia 1984 r. w  sprawie w o je 
w ódzkiego planu rocznego i budżetu województwa bia ło
stockiego na 1985 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Część A. III. W ojew ódzki plan roczny 

Kierunki działań i zadania w  gospodarce terenowej w  
zakresie inw estycji pkt. 1— 4 otrzym ują brzmienie:
1. „N akłady inwestycyjne planu terenowego ustalone dla 

w ojew ództw a w  ucnwale Nr 149 Rady Ministrów z dnia 
19 listopada 1984 r. w  sprawie centralnego planu rocz
nego na 1985 rok wynoszą 5400 min zł.

2. Po uwzględnieniu:
a) zobowiązań wynikających z um ów podpisanych z 

przedsiębiorstwami o realizacji inwestycji w spólnych 
w  zakresie rolnictwa i gospodarki komunalnej oraz 
partycypacji zakładów pracy na infrastrukturę tech
niczną, tj. udziałów otrzym ywanych w  wysokości 104 
min zł i udziałów przekazywanych —  267 min zł,

b) zwiększenie nakładów ze zcentralizowanej rezerwy 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żyw nościowej na in 
w estycje w  zakresie m elioracji rolnych w w ysokości 
300 min zł

nakłady rzeczywiste wynoszą 5537 min zł.
3. Ustala się następujący podział nakładów inwestycyjnych 

(władz terenowych) na 1985 rok:
R a z e m  — 5537 min zł
z tego:

W ydziął Rolnictwa, Gospodarki Żyw noś
ciow ej i Leśnictwa — 2406 „  

W ydział Gospodarki Kom unalnej i Miesz
kaniow ej — 2193 „ 
w  tym: komunalne budow nictw o miesz

 kaniowe — 208 „

Kuratorium  Oświaty i W ychow ania — 317 „
W ydział Zdrow ia i Opieki Społecznej — 503 „
W ydział K ultury i Sztuki — 44 „
W ydział K ultury Fizycznej, Sportu

i Turystyki — 3 „
W ydział Budżetow o-G ospodarczy — 5 „
K om enda W ojew ódzka Straży Pożar

nych — 64 „
W ojew ódzki Inspektorat Obrony Cy

w ilnej — 2 „
4. Nakłady inw estycyjne przeznaczone na rolnictwo stano

wią 43,5% ogólnych nakładów.”

§ 2

Uchwała w chodzi w  życie z dniem powzięcia.

Przew odniczący 
W ojew ódzkiej Rady N arodow ej 

(— ) prof. dr hab. Marian Szamatowicz

Poz. 138 

Uchwała Nr V/33/85 

Gminnej Rady Narodowej w Narwi

z dnia 29 marca 1985 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w miejscowości Narew.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym  (Dz.U. Nr 35, poz. 185) uchwala 
się, co następuje:

§ 1

Uchwala się m iejscow y plan szczegółow y zagospodarow a
nia przestrzennego terenów  budow ictw a jednorodzinnego 
w Narwi składający się z:
1) rysunku planu 1:1000
2) tekstu planu

§ 2

W ykonanie uchw ały zleca się N aczelnikow i Gminy.

§ 3

Uchwała w chodzi w  życie po upływie czternastu dni od
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dnia ogłoszenia je j w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a 
Białostockiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodow ej 

(—) Bolesław Kozyrski

Poz. 139 

Zarządzenie 14/85 

Wojewody Białostockiego

z dnia 12 kwietnia 1985 r.

w sprawie zwalczania enzootycznej białaczki bydła na te
renie województwa białostockiego.

Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Rolnictw a z dnia 
28 marca 1979 r. w  sprawie obow iązku zgłaszania oraz 
zwalczania enzootycznej białaczki bydła (Dz.U. Nr 8, poz. 51) 
oraz decyzji W ojew ódzkiego Zakładu W eterynarii w  Bia
łym stoku o uznaniu obszaru w ojew ództw a białostockiego za 
w olny od  enzootycznej białaczki bydła znak W ZW et-Z-718/ 
L -3/ll /8 5  z dnia 21 marca 1985 r., zarządza się, co nastę
puje:

§ 1

W związku uznaniem z dniem 21 marca 1985 r. obszaru 
w ojew ództw a białostockiego za w olny od enzootycznej bia
łaczki bydła, celem utrzym ania takiego stanu wprowadza 
się na terenie w ojew ództw a białostockiego:
1) obow iązek okresow ego badania bydła na białaczkę we 

wszystkich gospodarstwach uspołecznionych i n ieuspo
łecznionych w  terminach:
a) w  gospodarstwach nieuspołecznionych raz na 3 lata, 

z tym, że badaniem  kontrolnym  obejm uje się corocz
nie 1/3 pogłow ia bydła pow yżej 2 lat, znajdującego 
się na terenie gminy —  rejonu działania Państw ow e
go Zakładu Leczniczego dla Zwierząt,

b) w  gospodarstw ach uspołecznionych —  całe pogłow ie 
bydła pow yżej 6 miesięcy w terminach w ynikających  
ze wskazań służby w eterynaryjnej, przy czym  przer
wa między badaniam i musi w ynosić co najm niej 
4 miesiące.

2) obow iązek usuwania z gospodarstw  zwierząt, u których 
stwierdzono białaczkę,

3) całkow ity zakaz w wozu i rozprowadzania do chowu 
i  hodow li zwierząt z obszarów  lub gospodarstw  nie 
•uznanych za wolne od białaczki, a zwierzęta znajdujące 
się w obrocie muszą się w ykazyw ać ujem nym i wynikam i 
badań serologicznych w  kierunku enzotycznej białaczki 
bydła , za w yjątkiem  przypadków , w  których W ojew ódz
ki Lekarz W eterynarii w yda indywidualne zezwolenie.

§ 2

1. Okresowe badania kontrolne oraz badania w obrocie 
przeprowadzać będą Państwowe Zakłady Lecznicze dla 
Zwierząt podległe W ojew ódzkiem u Zakładow i W eteryna
rii w  Białymstoku.

2. Prezydent Miasta Białegostoku, naczelnicy miast, gmin 
oraz miast i gmin zapewnią pom oc w  organizowaniu 
okresow ych badań bydła na białaczkę.

§ 3

W  przypadku naruszenia postanowień niniejszego zarzą
dzenia zastosowanie mają przepisy art. 98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zw ierzęcych (Dz.U. Nr 77, 
poz. 673 z późniejszym i zmianami).

§ 4

Traci m oc zarządzenie Nr 31/79 W ojew ody Białostockiego 
z dnia 29 grudnia 1979 r. w  sprawie powszechnego badania 
i zwalczania enzootycznej białaczki bydła na obszarze w o je 
w ództw a białostockiego.

W ojew oda 
(— ) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 140 

Zarządzenie Nr 15/85 

Wojewody Białostockiego

z dnia 27 kwietnia 1985 r .‘

o wprowadzeniu trybu postępowania przyspieszonego 
przed kolegiami do spraw wykroczeń.

Na podstawie art. 70 § 2 kodeksu postępowania w  spra
wach o w ykroczenia (Dz. U. z 1971 r. Nr 12, poz. 116 z 
późniejszym i zmianami) w  porozum ieniu z M inistrem Spraw 
W ewnętrznych, zarządza się, co następuje:

§ 1

W prodawdza się na terenie w ojew ództw a białostockiego 
w  okresie od dnia 29 kwietnia 1985 r. do dnia' 30 listopada 
1985 r. postępowanie przyspieszone w  sprawach o następu
jące wykroczenia:
1) z art. 49 kw  —  dotyczących okazywania w miejscu 

publicznym  dem onstracyjnego lekceważenia dla Narodu 
Polskiego, Polskiej Rzeczypospolitej Ludow ej lubi na
czelnych organów,

2) z art. 50 kw —  dotyczących nieopuszczania, mimo w ez
wania organu, nielegalnego zbiegowiska publicznego,

3) z art. 51 kw  —  dotyczących zakłócania spokoju, po
rządku publicznego, spoczynku nocnego lub w yw oły 
wania zgorszenia w  m iejscu publicznym ,

4) z art. 52 kw —  dotyczących zwoływania zgromadzeń 
bez wym aganego zezwolenia w łaściwego organu adm i
nistracji państw owej,

5) z art. 61 § 2 kw —  dotyczących ustanawiania, w ytw a
rzania, rozpowszechniania lub noszenia odznak organi
zacji prawnie nie istniejącej lub co do których został 
w ydany zakaz ich noszenia,

6) z art. 63 § 1 kw  —  dotyczących zakładania lub używ a
nia w  m iejscach publicznych urządzeń m egaionow ych 
bez) wym aganego zezwolenia organu adm inistracji pań
stwow ej,

7) z art. 63 a kw  —  dotyczących umieszczania w  miejscach 
publiczinych plakatów, napisów, ulotek bez zezwolenia 
uprawnionych organów,

8) z art. 67 § 1 kw  —  dotyczących umyślnego uszkadza- ' 
nia lub usuwania ogłoszeń wystaw ionych publicznie 
przez organ państwowy,

9) z art. 76 k w  —  dotyczących rzucania kamieniami lub 
innymi przedmiotam i w  pojazd będący w  rucnu,

10) z art. 90 kw —  dotyczących tamowania lub utrudnia
nia ruchu na drodze publicznej,

11) z art. 43 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 
roku o w ychow aniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizm ow i (Dz. U. z 1982 r. nr 35, poz. 230) —  do
tyczących nabywania i spożywania napojów  alkoholo
w ych w brew  zakazowi,

12) z art. 92 § 1 i 2 kw  —  dotyczących nieprzestrzegania 
znaków lub sygnałów  drogow ych oraz nie podporząd
kowania się sygnałowi osoby uprawnionej do kontroli 
ruchu drogow ego, nakazującem u zatrzymanie pojazdu.

w  stosunku do spraw ców  w ym ienionych w ykroczeń, którzy 
zostaną zatrzymani na gorącym  uczynku lub bezpośrednio 
potem i doprowadzeni na rozprawę.

§ 2

Zobow iązuje się wszystkie jednostki w spółdziałające w  
zwalczaniu określonych w ykroczeń do pełnej realizacji
i przestrzegania zasad postępowania określonych w  art.
71— 73 kodeksu postępowania w  sprawach o wykroczenia.

§ 3

Prezydent Miasta Białegostoku, Naczelnicy Miast Bielska 
Podlaskiego i H ajnów ki oraz Naczelnicy Miast i Gmin: w 
Łapach, Mońkach, D ąbrowie Białostockiej, Sokółce i Siem ia
tyczach są odpowiedzialni za:
1) przygotowanie składów specjalistycznych ze znajomością 

orzekania w  tym  trybie oraz stosowania prawem  prze
widzianych środków,

2) zapewnienie w arunków  do praw idłow ej obsługi organi-
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zacy jno-praw nej działającego kolegium do spraw w y 
kroczeń,

3) organizowanie w  zależności od potrzeb rozpraw w  wolne 
soboty, celem zgodności postępowania z przepisami o za
trzymaniu sprawcy przez organa Urzędu Spraw W ew 
nętrznych (art. 207 k.p.k.),

4) bezzwłoczne wykonanie prawom ocnych orzeczeń kole
giów  do spraw  wykroczeń, wydanych w  trybie postępo
w ania przyspieszonego.

§ 4

W celu praw idłow ego stosowania trybu postępowania

przyspieszonego należy zapewnić ze strony W ojew ódzkiego 
Urzędu Spraw  Wewnętrznych w  Białymstoku jak i D yrek
tora W ydziału Społeczno-Adm inistracyjnego Urzędu W oje
w ódzkiego —  odpow iedni nadzór kontrolno-instruktażow y.

§ 5

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem 29 kwietnia 1985 r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a 
Białostockiego.

W ojew oda 
(— ) mgr inż. Kazim ierz Dunaj
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